


Edição 2.714 | Ano 6
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 001/2024 - AQUISIÇÃOUNIDADEMÓVEL ODONTOLOGICA

Certificação Digital: 5YVBXRFE-GAYIDJRH-BSYQR3ER-MTK2L0VN
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2024 

REGISTRO DE PREÇOS – Nº 001/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO nº 001/2024, visando aquisição de UNIDADE ODONTOLÓGICA MÓVEL (UOM) COM 
CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, a fim de atender as demandas da rede municipal de saúde de jacobina - BA, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Recebimento de propostas a 
partir do dia 05/02/2024 às 08:00hs, abertura de propostas serão no dia 06/02/2024 às 09h00hs, com início da sessão 
de disputa de preços no dia 06/02/2024 as 11:00hs. O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços 
eletrônicos  https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/editais/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br 
“Acesso BLL Compras”). Quaisquer Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 24 de janeiro 
de 2024. Anderson Andrade Nogueira – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Edição 2.714 | Ano 6
25 de janeiro de 2024

Página 3

AVISODE LICITACAOPREGAO ELETRONICO001/2024 -AQUISIÇÃOUNIDADEMÓVELODONTOLOGICA

Certificação Digital: 5YVBXRFE-GAYIDJRH-BSYQR3ER-MTK2L0VN
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 001/2024 - AQUISIÇÃO UNIDADE MÓVEL ODONTOLOGICA


		2024-01-25T16:03:06-0300




